
o

. 1m,P5č aaa

O SMLOUVA o DILO
_. _1 Č. SH/OfRM/IEOTQ

' (schválena RM ze dne18.02.2019 usn. č. 91I201QJ
:* ' \“; q,
:. 35% a . . _. . , , , „ . , .
Š' * ,“ podle 3 2586 a nesl. zakona (:|le 893012 Sb.,obcanskyzakon1k,v platnem znam [dale jen 02)

_ _ : " Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jehů

P RX ' ČŠ provedení.
2 tu
35 |. SMLUVNÍ STRANY

=o*?
; 1.1. Objednatel: město Příbram

sídio: Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupenýi tng. „Jindřichem Vařekou, staroatou
iCOí 00243132

DIČ: (32002-43132
sankouni spojenit _
č.. účtu:

(dále jen „Dbjednatel“)

a

1.2. Zhotovitel: SEPOS, spol. s r.o.
sídlo: Jihlava, Rantířovská 533!1DD,58601

zgstoupený: Lumírem Kozubíkem, jednatelem spoiečnosti
ICQ: 15528855
DIC: CZ15528855

&. účtu:
zapsaný u Krajského soudu v Brně. spisová značka (3732

(dále jen „zhotovite|“)

1.3. E.)právněni zástupci kjednáni:

Ve věcech smluvních:
Objednatel: Ing. Jindřich Vařeka= starosta
Zhotovižel: Lumír Kozubík, jednatel společnosti

\le věcech odborných:
Po dobu dna Dude objednatefe na stavbě zastupovat: Bc. Mlchaela Kovalčikové, Ing. Pauei Bureš; :;

lng. Miian Štufka. kteří jsou oprávněni ke všem úkonům týkaiícím se plnění díla. vyjma změny či

doplnění této smlouvy o dílo. Zástupci objednatele kontrolují kvalitu prováděných praci, jsou povinni
& oprávněni ověřit. zda zhotovitelem vyúčtované práce odpovídají skutečně provedeným

dohodnutým výkonům. Jsou dáíe oprávněni řešit technické problémy a předběžně projednávat
změny a doplňky díla: jsou oprávněni provádět rozhodnutí týkající se projekčních změn díla,
provedení dodatečných zkoušek nebo ověření, odstraněni nebo náhrady pracL které nejsou

v souiadu s podmínkami smlouvy.

= Zástupcem zhotovitele ra stavbě je:_ který je pověřen řízením stavebních prací:
koordinací poddodavatelů & řešením všech p:ob|émú, souvisejicich & realizací dila.

||. PŘEDMĚT DÍLA
2.1. Stavební práce na akci „Dokončení objektu zázemí Nového rybníka — dodávka a moniáž vnilřních dveř'"
- vše v podobě a kvalitě blíže specifikovaných \! progektové dokumentaci a v rozsahu, danem dle:

následujících příloh. kzerč jsou nedílnou součástí této smlouvy;
příloha č.'!: polcžkový rozpočet

Předrrétem plnění je tedy zhotovení díla v podobě a kvašlté dle projektové- dokumentace síavby [cále ré?

PD) zpracované projektantem mg. Petrem Sukdolákern. ATELIER ?S, se sídlem Fibichova 55 251 C1

] | . .



f
__

Příbram !|, IČO 43?99612 5; 06!2017, a to v rozsahu a za použřtí konkrétních materiálů a zařízení dle přílohy
č.1 této smlouvy o dílo.

Součástí předmětu díIa jsou i takové práce a dodávky které nejsou přímo uvedeny \; nabídkovém rozpočtu
nicméně jejich provedení je nutné a potřebné kdokončení díla tak, aby bylo provedeno v podobě
předpokládané projektovou dokumentaci & taktojej bylo možné ? užívat. '

2.2. Sjednané dílo bude provedeno v souladu & obecně závaznými předpisy, případné podmínkami
stavebního povolení. a projektovou dokumentaci. Z hlediska technického a _technologického sjednávaii se-
jako závazné technické a technologické předpisy a normy týkající se provádění prací & použitých materiálů a
aktuální Dokyny výrobců dodaných materiálů a zařízení pro instařací či apřikaci takových materiálů a zařízení.
Provedení všech potřebných zkoušek zabezpečí zhotovitel na své náklady a „Nedcne doklady předá
objednateli ve 2 vyhotoveních nejpozději ke dni odevzdání a převzetí dokončené stavby webe akce. '

2.3. Veškerá ujednání, technické podmínky a jiná ustanovení uvedená v akceptowané nabídce zhotovitele
jsou nedifnou suučástí této smlouvy pokud tato smlouva nestanoví jinak_

2.4. Dojde-li při realizaci díia k podstatným změnám, doplňkům nebo rozšířeni předmětu dila vyplývajícím z
podmínek při provádění díla, nebo z odborných znalostí zhotoviteia, je zhotovitel pcvinen provést soupis
těchto změn_ doplňků nebo rozšíření ve formě zadávacích listů, ocenit jej podle jadnotmvých cen použltých
pro návrh ceny díla nebo sazbami uvedenými v cenikach URS vaktuální cenové úrovni (pokud práce
nejsou obsaženy v nabídkovém rozpočtu) a předložit objednateli k odsouhlasení stim, že bude uzavřen
"Dodatek ke smrouvě" (shrnující jednotlivé zadávací listy s oceněním) \; němž bude řešena změna ceny,
případně i termínu dokončení. Zástupcem objednatele (případně i TDS) odsouhlasené zadávací listy
nedávají samy o sobě právo zhotoviteli k realizaci těchto změn a na jeíich úhradu. Pokud tak zhotovitei
neučini_ má se za to, že práce a dodávky jím realizované byty v předmětu dila a vjeho cené zahrnuty.

2.5. Zhotovitel prohlašuje. že se v plném rozsahu seznámiř s rozsahem a povahou díla. že mu jsou známy
veškeré technické. Kvaiííativní a jřné podmínky nezbytné K realizaci díra, ;; že k provedení má potřebhé
Oprávnění K podnikání a provedení díla zajistí osobami odborně způsobiiýmí.

"LČAS PLNĚNÍ

3_1_Zi1otoviteš se zavazuje provést & předat předmět díla dle Cl. II v době:

zahájení prací dokončení prací (řádné dokončení a
_ —_—__MaM).. ___ _____ _ __ __

- do 5 dnů po obdržení výzvy do 4 týdnů od zahájení prací

vše počítáno ode dne obdržení písemné výzvy objednatele k zahájení provádění prací. Vpřipadťa že
objednatel nevyzve zhotovitele kzahájení prací nejpozději do 31.05.2019, budou jak objednatai, tak
zhotovitel oprávněni od této smlouvy odstoupit, Tato smlowa nezakládá nárok zhotovitele na zahájení
provádění díla a případné odstoupení dle tohoto článku nezakládá zhctoviteli jakékoliv nároky vůči
ob_ednateíi. Vpřípadě. že zhotowtel zahájí provádění díla nebo provede část díla bez písemné výzvy dle
tohoto odstavca nebude mít vůči objednatelf nárok na úhradu takové části ceny dna ani nákladů
vynaložených na realizaci dané části díra, případně: na náhradu toho, o co se v důsledku takových prací
zvýší hodnota majetku objednatele. Bude však oprávněn odmontovat a odvézt ze staveniště vše_ co v této
souvislosti do te doby na staveništi umístil nebo namontOVal, a to v případě. že se tím nesnížř nodnota
majetku objednatele oproti stavu v době uzavření této smlouvy.

3.2, Nezahájí-ri zhotovitel práce na realizaci dila ani do jednoho týdne po sjednaném term'nn,
je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit.

3.3. Pouétmostní vlivy, s nimiž se V dabě realizace díla nemohlo uvažovat, jsou důvodem k prodloužení
termínu dokončení díla pokud dojde vtomto směru k cdsouhfaserf objednatelem (zápisem ve stavebním
deniku).

3.4, V připadá, že dojde k přerušení prací vinou objednateře, posunuje se' termín dokončení díla
a domu prodlení.

3.5. Dodržení času pfnění zhotovitelem je závislé- na řácné & včasné součinnosti objednatele dohodnuté
v této smlouvě. Zahájení provádění prací je podmíněno nabytím právní moci stavebního povolení a všech
dalších případných správních rozhodnutí vydaných pro stavbu, pokud je jich k zahajeni provádění

2| & -



Stavebních prací zapotřebí. Po dobu prodlení objednatele _s poskytnutím součřnnosti není zhotovitel\: prodlení s plněním závazku provest dílo a konečný termín provedení díle se o'tutd dobu prbdíužuje.

35, Objednatel je oprávněn provádění díla Kdykoliv“ přerušit, bmezit nebb'ukončit písemným oznámenřmzhotoviteíi. O dobu takového přerušení se pak prodlouží termín dokončemdíla Vpřřpade, že přerušeníprovádění díia bylo vyvoláno faktem. že zhotovitel neprovádí dílo v souladu s podmínkami Tete smlouvy nebosdelenými požadavky objednatele, termín dokončení díla. se o dobu přerušení provadeni prací do dobyzjednánř nápravy ze strany zhotovitele neprodlouží.

. IV. CENA ZA DÍLO

_“ 4.1. Cena díla je stanovena \: souladu se-zákenem o cenáchč. 526f1990 Sb__ v platném znění. Cena díra je] stanovena na základě cenove nabídky zhotovitele, která tvoří nedíinou součást této smlouvy. Jednotková,-' Ceny uvedené v nabídce jsou pevné a obsahují veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbmne pro dokončení! dila \: rDZSahu, který je dán touto smlouvou o díIo [tedyi včetne případných prací & dodávek, které v nabídceznotouitele obsaženy nejsou ve smyslu čl, 11 této smlouvy) a vtermínu dle této smlouvy o dílo Způsobstanovení ceny a její výše byl odsouhlasen oběma smluvními stranami.

4.2. Smfuvní strany se ve smyslu zákona o cenách č, 5281'1990 Sb.: ve znění pozdějších předpisu, dohodly[ že cena za zhotoveni díla Činí:
1

! Cena 90 417,00 Kč bez DPH|

'. K ceně: bude připočtena DPH v zákomé výši ke dni vystavení daňového dokladu. DPH na výstupu bude| vykázána a odvedena \: souladu s platným zněním zákona o DPH. Objednatel pro dané plneni vystupujejako osoba povinná k dani.

4.3, STANOVENÁ A ODSOUHLASENÁ CENA JE CENOU NEJVÝŠE PŘIPUSTNou tj. pokud jde o hornílimit ceny za dílo, zhotovitel nemá právo požadovat bez souhíesu objedneteie jeji zvýšenř. Gene uvedenevudst, 4.1. a 4.2. může být zrrénéna pouze písemnou dohodou smluvních stran formou nčíslavanehododatku ke smlouvě. Součástí ceny díia je i odměna zhotovitele za spfnéní všech ostatnfch jemustanovených povinností dle této smrouuy.

4.4. Zhotew'tel a objednatel se dohodrř, že zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovanem díle až dodoby jeho protokolárniho předání objednateli pe řádném dokončení díía. Vlastníkem c'ííe je po celou dobuprovádění díle objednatei, vyjme těch materiáfů a zařízení. která ještě nebyla do díla zabudována neboinstalována & ze strany objednatele ještě nedošlo k úhradě jejich ceny (víz pdlc-žkový rozpočet díla a jemuodpovídající fakturace zhotovitele).

V. ZPÚSOB PLACENÍ DÍLA (FAKTURACE. ZÁLOHYJ

5.1. Provedeme práce budou zhotovitelem fakturovány po jejich řádném dokončení, a to na základěobjednatelem písemně potvrzeného & odsouhlaseneho soupisu řádně provedených prací a dodávek.

5.2. Faktura bude pořízena ve dvou výlíscích & bude obsahovat všechny nálež'tosti odpwídející daňovémudokladu podle platných právních předpisů (zejmena zákon o dani z přidané hodnotyve znění pozdějších předpisů)

Faktura musí zejména obSa'hovat:
pořadové číslo dokladu
nažev a sídlo organizace, obchodní název a adresu. IČO, DiČ
DIC píátee

předmět dodávky a den jejího plnění
den odeslání Faktury a datum její epiambstř
označení banky a číslo účtu, na Který má být splacena
celkovou fakturovanou částku s vyznačením DPH
Bez kterékoliv náležitostí je faktura nepfatne.

5.3_ Součásti faktury bude soupis provedených prací [pOlOŽkDVČJ včetně cen za jeddbtriue položky, v čieněnia cenách dle nabídkového rozpočtu. Soupisy provedených praci_ které mají být podkladem pro fakturecLmusí být odsouhíaseny & potvrzeny technickým dozorem objednatele nebo přímo objednatelem.

3 |



_W——=—__———_—_-

' 5.4. Nedojde—li mezi oběma stranami k dohodě při'odseubrasení množství nebo druhu provedených prací, jezhotovitel oprávněn fakturouat pouze práce, u kterých“ nedošlo k rozporu. Pokud bude faktura zhotoviteleobsahovat i neodsouhlasene práce, je objednatel oprávněn uhradit pouze tu čest faktury, se kterou souhlasí,. Na zbývající část faktury nemůže zhbtbuřter upietňovet žádne majetkové senke'egwplývející z penežjteho' dluhu objednatele.

5_5_ Zhotovitel je oprávněn účtovat cenu díla v souladu 3 či. 5.1. až do výše 90 % eeíkove ceny díla. Zbyjých: 10 % celkové ceny díla bude zhotovite! oprávněn ebjednateii vyúčtovat pO řa'dnem a uplnem dokončení díladle této smlouvy bez vad a nedodělkú & jeho předání a převzetí objednatelem. V případě, že dírb dle tétosmlouvy bude objednatelem převzato s vadami nebo nedodelky, bude “zhotovitel oprávněn zbylých desetprocent ceny“ díla vyúčtovat až po odstranění všech vad & nedbderků dne.

5.5. Zhotovitel předioži závěrečnou fakturu do 15 tř dnů po předem a převzetí díla.
57. Splatnost fakturje dohodnuta do 30 dnů po jejich obdržení objednatelem. V případě nedodržení termínueprethosti faktury Vzniká zhotoviteli právo na úrok z prodlenř dle odst, 10.1. této smlouvy

5.8. Práce, ktere proved! zhotovitel bez seuhfasu objednatele o své ujme nad rámec předm etu díla tak, jak jepopsáno \! Článku ČI. Il této smlouvy_ se do Soupisu prací nesmějí zařazovat & považují se za součáetCelkové ceny díla, vyjma případu, kdy se strany písemně dohodnou jinak_|

5.9 Smluvní strany se dále dohodly, že v případě_ že se zhotovitej stane ve smyslu usi. © 1063 zákona odani z přidané hodnoty nespolehrjvým plátcem daně a po dobu, key za nej Ve smyslu uvedeného zákonnéhoustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy bude rozhodnuto_ že neni nespolehrivým piátcem danej,bude objednatel oprávněn hradit účtované části ceny díia co do částky, odpovídající den.“ z přidané hodnoty,přimo na účet Správce dané. Poukázáním přisfušne částky na účet Správce daně se v dané části budepovažovat účtované částka za uhrazenou.

VI. ZPÚSOB PROVÁDĚNÍ DÍLA

6.1. Zhotovitel je peuineh provest díra v souladu se zpracovanou projektovou dekumentacj, touto smlouvou.veškerými platnými CSN, zákony a jejich prováděcími vyhráškamř, bezpečnostními předpisy., ktere se týkajíjeho činnosti spojené s reerizací díla a dáre s pokyny výrobců meterlálů či dodaných zařízení pro irstalaei čjaplikacr takových materiálů či zařízení (vše dále jen „předpisfj Pokud porušením uvedených předpisůuzníkne jakákoliv Škoda, nese veškeré vznikle náklady zhotovitel. Vpřipade že zhotovíteř nebude přes:písemhe upozornění objednatere dle odst. 6.2. provádět dfjb \; souladu s předpisy. bude ebjednateioprávněn jednostranně nechat tu kterou část díla na náklady zl'jetovítere provestjihým dodavatelem, a to bezvlivu na záruku, kterou za kvalitu díra poskytnul' zhotovitel die teto emiouuy.

6.2. Objednateí je oprávněn kontrolovat provedení díla na všech jeho stupnícn. Zjistř—ij objednatel, žezhotovitel provádí dílo v rozporu se svými povinnostmi či s předpisy shora uvedenými nebo nedodržuje jinepcdmínky této smlouvy, je objednateř oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vznikletakovou jeho činnosti a dílo provede! řádným způsobem. Jestl'že tak zhotovitel neučiní ani v přiměřené Jhuremu k tomu poskytnuté & postup zhotoviteje by vedl nepochybné k dalšímu porušení emieuuy, je objedretelgbráunen odstoupit od smlouvy v tomto případě je objednatel pevineh zaplatit zhotoviteli řadně provedené aobjednaíelem odsouhjasene práce a zároveň je oprávněn uplatnit smluvní pokutu dle odst. 10.4. tétosmlouvy.

6.3. Práce, ktere vykazují již v prubehu provádění díře nedosfaiky nebo odporují smlouve, musí zhotovnel _hahredlt bemednými pracemi. Vznikia-li by nahrazováním škoda objednateíi, hradí zhoíovitel jjj. |
5.4. Materiály či výrobky, které neodpovídají projektové dokumentem, zadávecřm pedkiadum nebonevyhovují zkouškám, musí být 2 nařízení objednatele odstraněny ze staveniště ihned. Nestane—ri se takmůže jejich odstranění na náklady zhotovitere zajistit objednatel,

5.5. Zhotovitel přebírá \: pjnem rozeahu odpovědnost za vlastní řízení postupu prací pracovníky, mejícímiodpovídající Odbornou způsobíme! & kvalmkecř.

6.6. Objednatel kontroiuje provedeni prací podle PD stavby a má přístup na všecnna pracoviště zhotovíteie,kde jsou uskladněny dodávky pro stavbu.

07. Zhotovitel dále odpovídá ze sledování a dodržování předpisů beZpečneetf prace a ochrany ?dreuf Dřiprácř, vybavení pracovníků ochrannými pomůckamL zachování pořádku a dodržování hygienických předpisů



£ na staveništi. Před prováděním jakýcjjkbriv prací je zhotovřtel povinen pracovníky seznámit-g r_iz'ky BOZP na
/ pracovišti a provozně bezpečnostními predPISY- -

ťť 513 Zhotovitel je povinen zajistit si financovat veškeré připadne peddodavatelekepreee & nese ze né zaruku
, \; plnem rozsahudfe článků VIIL IX; X-

j'. 6.9. Všechny ztráty & škody, které vzniknou ne stavebních materiálech dílech nebo celé stavbě až do dne
:* předení stavby: jdbu k tíži zhotovitele-

.5_1o„ Za všechny Škody: které vznjkhou \: dusledku'brbuadení stavby třetím, na stavbě zúčastněným
asobáml případně objednateli, odpowda žhelbyneL kteryje bowden unredit vznikfeu škodu-[tb se týká .i škod_ vzniklých např. nedostatečným obnovenlm buvedhlhb stavu pozemku nebo na přilehlých komunikacích).
Toto ustanovenj se uztahUjB i na škody vznflkle tretim, na stavbě nezúčastn'eným osobám. Zhotovitel se. zavazuje: že DD dobu provádění díra dle jeto snjjduvy bude pojištěn pro případ vzniku výše uvedené
odpovědnosti. a to sgaramovaným pejletnym plnemrnlaž do výše celkové ceny díla včetně DPH. Tuto
skutečnost je povinen na výzvu objednatele objednateli prokázat, jinak bude objednatel oprávněn od této
smlouvy odstoupit.

6.11. Objednatel je povinen vest na stavbě _oddne převzetí staveniště do předáni dila stavební denik (SD) o
pracích, která provádí, Do deniku se zapisup vsechny skutečnosti rozhodne pro plnění smlouvy včetně
víceprací.

6.12. Zápisy ve SD musí být provadedy denne odpovědným pracovníkem objednatele & podepsány
stavbyvedoucím tak. aby Z nich byl zřejmyr postupe množství provedených prací. jejich jakost ?duuodnčnšodchylek prací od PD. Podle zápisů ve SD bude abjcdnatel posuzovat 'neeíčni soupisy provedených pracE

513 Mimo odpguědného pracovníka objednatele a'stegvbwedducího může do SD provadet zepřsy pouze
určený zástupce zhotovitele. TDS, zastupce spraveu mženýrskýcn eítí_ zpracovatel PD a přieiušne
oprávněné orgány státní SpFáWv

„314 Zhgjouite| je povinen sledovat obsah _SD a k zápisu připojovat svoje stanovisko. Nebudemli zhotovitel
5ouhjasít se zápisem: je pownen zapsat SVOjE stanowsko se zduvodrehím nejpozději do 15 praeourích dnu
pú provedení 233ijle jinak se má za to: že s obsahem souhlasí.

5.15. Ve SD musí být mimojiné Uvedeno: _
, „ázevl Simo: IČO! DIČ; zhotovitele. bujednaáele a zpracovatere PD;
. přehled všech prcwedenýCh ZKOUŠEKEKÚSÚ;
. seznam dokumentace stavby včetně veškerých změn a doplňků;
. seznam dok|gdfj e Uředních opatření, týkajících se stavby.

(515 Objednatel je oprávněn kontrolbvetvprogeděnjddlíia na všech stupních jeho brbuádení, Jedna" sezejména o konstrukce a práce: ktere [vyžadujl zvllast' kontrolu před jejich zakrytim. v případě_ že se
objednatel. ač řádně vyzván nedostanu; jev zhotbvltej oprávněn pokračovat \: pracích. Zhotovite. vyzve
objednajeje nejpozdějí 5 pracovních dnu predem ke kontrole zakrýuanýeh konstrukci a prací písemnou
formou zápisem do SD nebo jinými dostupnynjj kentreíovatelnými prostředky. Pokud tak neučiní. je povinenna žádost objednatele detyčné práce na SVUJ nak'ed oekrýt. Za uůeíem kontroly prubehu prací svolává
objednatel kontrolní dhy': ktere se budou konat dle potřeby, min. 1x týdně.

647g Zhotovitel je povinen upozornit objednatele ne zřejmou nevhodnost jehe pokynu nebo na nevhoenou
povedu uácj převzatých k provedení díla ed objednatele jnevhodhe řešení v projektové dokumentaci apod.).
Buee—li přes toto upozornění objednatel pisemne trvet na provedení prací podle svých podkladu. neodpovídázhotovitef za vady díla z tohoto :_jtulu vzmkle. NespÍHI—ll zhotovitel svoji upozorňovací povinnost, že tyto vady
diie \: p!nem rozsahu odpovídá.

6.18. Zhotovitel je povinen při odevzdáuení díla uspeřadat stroje a zařízení tek, aby bylo možno dílo řadhe
převzít a používat Nejpozději do 15 dnu pdodevzdanl a převzetí díla je zhotovitel povinen etaven'šte zcela
vykjidit a následné upravil tela jak mu to uklada PD. Pokud tak neučiní, je mu objednatel oprávněn fakturovat
smmnj pokutu ve výši 5000 Kč za každy den. po ktery bude zhetevitei užíval staveniště neoprávněné, a to
až do úplného vykrizeni staveniště,

519 Bez písemného souhjasu objednateje nesrrí byh použity jiné materiály, teehhofegie nebo změny preci
projektové dokumentaci Čj jiným předpisům (viz odst; 6.1). Současně se zhotovitel zeuz-ižuje ;: ručí za to. žepři reaiizaei dila nepoužije Žádný materiál, 0 kterem je v dobe boužití Známo, že je Škodllujf ?. híediska

5 i



/ piatných hygienických norem. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvef'jí objednatele provest" okamžitou nápravu ve formě výměny takto použitého materiálu za materiál vhodný s tím. že veškeré nákladys tím spojené nese zhotovřtef. ' '

6.20. Objednatel je oprávněn v průběhu realizace požedoúaj záměný materiálů oproti puvodne navrženým aejedneným materiálům. Požadavek na “záměnu však musí být písemný a zhetevjteí má právo na úhraduveškerých zbytečně vynaložených nakladu, pokud již puvodní materiál zajistil.

6.21 Zhetouitejje povinen zajistit dije proti krádežím.

0.22. Odvoz a uložení sun, zeminy & vybeurehých hmot jsou obsaženy \; pevríe smluvní cene díla ».: rozeehudle přílohy ní 1_ Na základě výzvy příslušného orgánu státní správy k deiežení uvedených materialuzhotovitel předá doklady o uložení sutí, výkepku a uybouraných hmot korespondujřcích s výzvou takovehoúřadu a to bud' přímo takovému úřadu nebo objednateiL

6.23. Objednatel předá a zhotovitel převezme stavenišTš, t.j. prostor určený PD pro stavbu a zařízenístaveniště. prosto práv třetí osoby, které by brenřiy provádění díla: nejpozději do zahájení prací (viz čl. 31),pokud se strany nedohodnoujinek.

6.24. Objednatel zajistí \: případě petřeby na viestni náklady staveništní přípojku elektřiny: vodovodu &kanalizace popř. delších energih včetně připojovacíeh míst určených správci sítí. Veškeré energiespotřebované v přímé souvislosti s reeIÍZeci díla hradí zhetovitei.

6.25. Zhotovitel je povinen pří reallzasi díle udržovat na staveništi pořádek a čistotu a je povinen průběžnéodstraňovat odpady a nečistoty vznikle jeho pracem: v souladu s píetnými zákony o odpadovémhospodářství. Pokud tyto povinnosti zhotovitel plnit nebude nese riziko vzniku případných Škod (a to i veformě sankcí uložených objednatel.: ze strany orgánů státní správy nebe jirým způsobem). Nebude—'j \; dobepřejímacího řízení na staveništi pořádek a nebude—Ii uspořádán zbývající materiáL vymiňuje si objednatelpráve nezahajít přejímací řízení či nepřevzít dílo co doby nápravy.

8.26. Zhežeuitef je povinen. pokud to bude zapotřebí, vybudovat zařízení staveniště & deporie materialu tak,aby nevznikfy žádne škody na sousedních pozemcích a po ukončení prací uvest staveniště do původníhostavu. Náklady na vybudování, udržování a odklízení zařízení staveniště a deponie materiálu jsou zahrmty\; ceně díla.

6 27. Zhotovitel je povinen využívat veřejné komunikace jen v souladu s platnými předpisy. Pokdd vzniknoujejich užíváním škody. odpovídá za ne přímo zhotovitel.

6.28. Zhotovitel je povinen v případě rušení veřejného provozu či jiných obecně závazných právníchpředpisů (předpisy kochreně lidského zdraví nebo životního prostředí) zabezpečit si příslušná pouojeník takovému postupu a provést všechna opatření, která příslušné úřady neřídí, Náklady na tato opatření nesezhotovitel.

5.29, Pokud je to potřebné k provedení_ dokončení nebo uvedení díla de užívání. zajetí si zhotovitel re svénáklady vytýčení všech inženýrských síti v komunikacích e vterenu na svoje náklady. Zhotovitel budepostupovat ve sIeuebních pracích tak. aby nedošlo k poškozeni veškerých sííí. v případě jEjICh poškozenipo dobu provádění díle (tedy v době od převzetí staveniště do řádného dokončení a předání djía objednateli)opraví zhotovite! takove inž. sítě na vlastní náklady nebo na své náklady zajistí jejich opravu třetí osobou. Opřípadném vytýčení inženýrských sítí bude proveden zápis do SD příslušným zástupcem dotčené inženýrskesítě.

6.30. Objednatel je pbuinen zabezpečit staveniště proti vstupu nepovbjených osob a učinit veškerá opatření:aby vlivem provedení stavby nedocházelo |< zatěžování okoli prašností, nadměrným hlukem čiznečišťovením a aby nedocházelo k ohrožování bezpečnosti postupem provádedi prací rebo provozemstavebnice mechanizmů.

6.31. Zhotovitel se seznámil s plány & oetatnímí zadávacími podklady, kterejsou potřeba k provedeni díla dletelo smrouw a prohlašuje že tyto mu byly poskytnuty. a má zceja jasný přehjed () způsobu & objemu prací.

6 32. V předmětu díra jsou obsaženy všechny dodávky a výkony, ktere patří k plnému dokončení déle tak.aby bylo provozuschopné: tedy aby je bylo možno užíval k účelu pro který je zhotovována: a to i když tytonejsou zvlášť uvedeny nebo blíže popsány v této smlouvě r1ebo jejích příjmech.

6! \



, ___—__—_—_—_____

6.33 ObjedneteI-má pravo změnit rozsah diía, připadne vypustit provedenř nekterých prací enřž by zhotovitelmohl uplatňovat jakékoliv sankce vůči objednateli. Vtechto případech je však'povřnen projednat změnusjednané ceny, případně i termín dokončení díle. '

6.34, Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovevenem díle, a to až do doby jeho předání objec'neleli po
řádném dokončení díla. '

vn. PŘEVZETÍ DÍLA

?.1. Zho1ovřte! splní svou povinnost provest dílo jeho řádným a úgfrgm dokončením & předáním předmětudíie dle článku ||. teto smlouvy o díío objednateli v dohodnutém termínu a místě bez vad a nedbdelkú a „neprokázání bezchybne funkce dodaných a zhotovených zařízení či systemu. Podmínkou řádného dokcnčenidíia & jeho předání objednateli je ze strany zhotovitele i předání všech listin: ktere se k dílu vztahují, jako jsouatesty, protokoly o provedených zkouškách, návody k použití, geodetická zaměření. geometrické peny_dokumentace skutečného provedení díla a další dokumenty, z jejichž povahy vyplývá, že se vztahuií k dílunebo některé jeho části, případně dokumenty: kterých je potřeba k tomu, aby bvío dífo nebo jeho část možnořádně užívat v souladu s právními předpisy (případně jsou podmínkou vydání kolaudačního souhlasu neborozhodnutí a podobne).

7.2. V přřpedé provádění dodávek vyžadujících provedení Zkoušek považuje se provecení dka zadokončené teprve tehdy, když požadované zkoušky bviy úspěšné provedeny a doloženy příslušnýmic'okedy.

7.3. K převzetí dekenčeneho díle vyzve zhotovitel objednatele písemnou formou nejmene ? dní předtermínem zahájení předání dřla. Objednatel zahájí převzetí díla do 7 dnů od termínu navrženenozhotovitelem. Objednateí má však právo odmítnout zahájení přejímaeího řízení, je—H termín navrženýzhotovitelem o více než 30 dnů dříve. než sjednaný termin předání díra.

?.4_ O předání a převzetí díle bude sepsán zápis a podepsán obema srniuvnímj stranami, v případě, žeobjedneteí převezme dílo s vadami e nedoděikjn bude obsahem protokolu i eeupie takových vad 'a nedodélkůs uvedením termínu jejich odstranění. Nebude — Ii takový termín dohodnut: bude zhotovitel povinen odstranitje do 30ti dnů ode dne sepsání předávacího protokolu. Ve stejném termínu (počínaje oznámením vedyj budepovinen odstranit i případné další vady, ktere se na díre vyskmhou po dobu odstraňování vad :! nedodáškdzjištěných přř předání díle — o tekOvých vadách se má za m1 že jde o vady. zjištěné při předání dila.

7.5. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady & nedodělky. Může tak učinit v případě. že se budejednat o drobne vedy a nedodeíky. Toto rozhodnutí je na vůli objednatele.

vm. VADY DÍLA

8.1. Dílo ma' vadv, jestliže jeho provedení neodpovídá předpisům dje odst. G.? tejo smlouvy, tedy zejménakvalitativním podmínkám stanoveným v předaných pec'kledech, pjatným ČSN, příslušným slevoone—technickým předpisům, případné pokyhům výrobců dodaných zeřízaní & materiálů pro jejich instajaei čjaplikací, pokud není způsobilé k učeiu, pro který vao zhotoveno, nebo pokud nemá vfastnoetí. které vyplývajíz této smlouvy případně předpisů nebo důvodných očekávaní objednatele.

|x. ZÁRUKA

9.1. Zhotoviter zodpovídá za to, že předmět tete smlouvy je zhotovený podle podmínek smlouvy, a že podobu trvání záruky bude mít dílo vlastnosti dohodnuté: vteto emleuve & vlastnosti stanovene právnímipředpřsy_ technickými normami, případné viasmosti obvykje. Záruční lhůta pro uplatnění nároků ze závadvzniklých při provozu díla je mezi smluvnfmi stranami dohodnuia na 35 měsíců od data řádneho dokončenídíla (tedy od data předání díle, případně odstraneni poslední vady a posledniho nedosletku zjištěných připředání dila). PO tuto dobu odpovídá zhotovřtel za vady ktere objednatel zjistil a které oznámil zhotoviteli.Zhotovitel nepřebirá zodpovědnost za vady vznlkie v záruční době následnou stavebnf činnosti objednetefenebo jím pověřené osoby a poruohemj inženýrských síti neeouvjeejicjch &; předmětem plneni dle smlouvy odílo 3 dále pak nesprávným užíváním díla. U speciflckýcl'1 částí díře. které lze samostatne funkčně eddělšt. sestrany mohou písemně dohodnout (kupř. v předávacím protokole), že záruka za takové část] díla seneposkytuje & že tuto ponese dodavatel takových zařízení die jím stanovených záručních podmínek s tím, žezhotoviter přede SDOÍU s takovou částí dfla i platný a potvrzený záruční list dodavatele takovedo zařízená,záruční ihůta však nesmí bý1 kratší než 24 měsíců.

;: |



„
__

__

9.2. Záruka se nevztahuje na přirozenéopotřebent součástí a ne ževedv vznikle mechanickým poškozenímči neodbornou manipulací a péči a dále na'poškození žtvetnou událostí. _ - --
9.3 Objednatetje povinen vady písemně rektemovet u zhotovřtele bez zbytečneho odktedu po jejibh zjištění.v rektameej musí být vady popsány a musí být uvedeno, jak se projevují.

9.4. Zhotovitel je povinen odstranit rektemovane vedy neprodleně po jejich oznámení, případně v termínu,který bude objednatel požadovat v oznámení rektemeee. Objednatet ma' břes sjednanou smfuvnš pokutunárok na náhradu Škody a ušteho zisku z důvodu nefunkčnosti nebo částečne nefunkčnoetr' díle do dobyodstranění reklamované vady."

9.5. Reklemeci lze uplatnit do posledního'dne zárubní lhůty, přičemž í'reklemace odeslaná objednatelemv postední den záruční thůty se považuje za včas uplatněnou.

0.6. Neodetraní-H zhotovitel uplatněnou vadu v termínu popsaf'lém v odst. 9.4. této smlouvy, je objednateloprávnčh odstranit takovou vadu & nedodelek na náktady zhotovitele sám nebo prostřednictvím třetí osoby.Veškeré takto vynaložené nebo & odstraněním vady eouvisejíeí náklady uhradí objednateli zhotovitel.v případě, že objednatel bude vadu odstraňovat sám, má právo na náhradu ve výši stanovene dleaktuálního ceníku stavebních prací URS.

97. Objednatel má právo v záruční dobe reklamovat i vady díle, které mělo dilo v době jeho předem“ a kteréPebyly uvedeny v protokolu o předání díla.

9.8. Zhotovitel se zavazuje odstraniti vady a provést požedavkv které budou zjištěny při kolaudačním řizer-ía uvedení díle de trvateho provozu, pokud takove řízení probehne.

x. ZAJIŠTĚNÍ ZÁVAZKU (SMLUVNÍ POKUTY)
|

10.1. Dojde-ti ze strany objednatete k prodlení při uhrede faktury, je objednatet povinen zaplatit zhotoviteli“úrok z prodlení ve výši 0,2 % dlužné částky ze každý den prodlení.

10.2. Za prodtení se splněním termínu pro řádné dokončení díla a jeho předání objednateli se zt'totovitetobjednateli zavazuje uhradit smluvní pokutu ve výši 0,2 % zcelkove ceny díie že každý započatý denprodtenš, minimálně však 1.000 Kč za každý započatý den prodlení.

103. Pokud prodteni zhotovitele přesáhne dva měsíce, je povinen zeptetjt objednatel: navíc smluvní por<utuve výši 5 % ze sjednané ceny díla za třetí a každý dalši započatý měsíc prootení.

10.4. Jestliže zhotovitel oznámí objednateli, že dílo je připraveno k odevzdání a při přejřrvecím řízeni sezjistí, že dílo není podle podmínek smtouvy ukončeno nebo připraveno k odevzdání (tzn. že c'íto vykazujevadu nebo vedy die této smlouvy), je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady s tím vznikte ;;swtuvní pokutu ve výši 5.000 Kč.

10.5. Pokud zhotovitet neodstraní všechny vedy e neoodčlkv dite Zjištěné při přejímmctm 'r'r'zení nebo jinakuplatněné vedy v termínech dle této smlouvy, je povinen uhradit objednateli smtuvní pokutu ve výši 1.000 Kčza každý nedodělek čí vadu & den prodlení.

10.0. Vyplacením částky rovnající se smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody a náhradu uštehozisku objednatele.

103. Jestliže objedneteji vžnřkne právo na smluvní pokutu vůči zhotoviteli, je objednetet bez dalšíhooprávněn o tuto částku snížit propteeení faktury (dšrčí faktury) zhotoviteti. Pokud tak objednatel učiní. oznámítuto skutečnost zhotoviteli.

xr. PODSTATNÉ PORUŠENÍ SMLOUVY

11.1. Smluvní strany se dohodly: že podstatnými podmínkami teto smtouvv, jejíchž neptnení opravňujedruhou stranu k odstoupení od smlouvy, jsou zejména:
. provedení díla v rozeahu a kvalitě dle této smlouvy,-
- provedení díia v kvalitě odbavídajíeí předpisům dle této sn1iouvv(odst. 61),. provedení díla v dohodnutém terminu;

' . provedení díla za cenu dte dohody o ceně nejvýše přípustné;
- placení Ceny díla objednatelem ve výši a termínech stanovených touto smtouvou.

_
___ _



„.

l .?

112. Odstoupení od smlouvy Se řídi příslušnými ustanoveními OZ, Zhotovitel má nárok na úhradu nákladuže řádné provedení díla ke dni odstoupení od smfouvy a to v ceneon stanovených touto smtouvou nebo re
základe ní. Tento článek smlouvy nebude případným odstoupením od smlouvy dotčen.

11.3. Objednatel si vyhrazuje právo jednostranné odstoupit od smlouvy v ořípede že mu nebude poskytnut
limit finančních prostředků potřebných k reatizacj díle. \! tomto případě se“ objednatel zavazuje uoredit
zhotoviteli jednoznačně prokázané náktedv souvisejíoí-s přípravou a _reatizeeí díla ke dni odstoupení od' smlouvy. Takovými náktedy nejsou nektady na účast v případném zadávacím nebo výběrovém řízení či|“ náklady na zhotoveni nabídky ceny díla pro potřeby výběru vhodnéko zhotovitešo objednatelem.

114. Objednatet má právo om ezit rozsah předmětu dite dle této smlouvy. Tímto omezením nebo zastavením
výstavby nevznikne zhotoviteli právo nejakekoliv smluvní pokuty :; majetkové sankce vůči objedneteiij

xu. DALŠÍ UJEDNÁNÍ

12.1. Smluvní vztahy mezi objednatelem e zhotovitelem Ize menit jen po vzájemné dohode píserrnýmj
oči'elovanýrni dodatky k této smlouvě o dílo. Jedna strana se vyjádří k návrhu dodatku strany druhe do pětidnů ode dne doručení. Jřne zápisy & protokoly se za zmenu smlouvy nepovažují.

12 2. Neetenou-Ii u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je dotčená strana
povinna toto ihned bezodkladně oznámřt druhé straně a vyvolat jednání zástupců oprávněných k podpisu
smlouvy.

12.3. Práva a závazky. které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich připadne právni
nástupce.

12_4_ Objednatel je oprávněn převést svá práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající na jinou ettenu.
Zhotovitel je oprávněn převést svoje práva a povinnosti 2 této smlouvy vyptývající na jinou stranu oouze
& písemným sothasem objednatele.

12.5. Vstup na staveniště mají povoien jen přímí účastníci výstavby, tj. zamestnanci zhotovitele a jeho
poddodevetelů, pracovníci objednatele zajišťující výstavbu, pracovníci státního dohtedu, kontrolních orgánů
pozvaní účastnici jednání a určení pracovníci objednatele. Projektant v rámci autorskeho dozoru 3 uživatel
jen s vědomím objednatele.

12.6. Zhotovitel upozorní objednatele ne všechny okotrostL které by mohty vest při jeho činnosti na
pracovištích objednatele k ohrožení života a zdraví pracovníku objedraatete rebo dalších csoo- & které; při
jeho čirnosti na pracovištích objednatele by mohly vést k ohrožení provozu nebo ohroženi bezbeerene
stavu a provozu technických zařízení a objektů. Defrnuje a předá rizika BOZP na pracovišti.

123. Zhotovitet odpovídá i za škodu způsobenou okoinostrnL které mají původ v povaze přístroje nebo jiné
věci_ jichž bylo při plnění závazků použito & teto odpovědnosti se nemůže zbavtL

12.3 Zhotovítet se zavezuje, že pro plnění závazků vyplývajících z této Smlouvy použije jen zařízeni &výrobky certifikované v CR., schválené autorizovanou zkušebnou & do.<tedv v české Feči.

12.9. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s nutným omezením v nezbytne mřře standardního provozuv souvisloszř s provedením stavby (dite) dle této smlouvy o dilo.

12.10. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá ze
smluvních stran obdrží po dvou výtiecích smlouvy.

12.11. Další vzájemné vztahy reupfavene ve smlouvě, se řídí příslušnými ustanovením Qbčenskeho
zákoríku_ ptetném znení.

12.12 Smluvní strany prohlašují_ že skutečnosti uvedené v této smlouvě a s touto smlouvou související,
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 9 504 zákona č. 899012 Sb., Občanského zámontku. v platnem
znění a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jekýchkoti dalších podmínek. Objednatel izhotovitel výslovně souhlasí s tím. aby tato smtouva byla uvedena v evidenci smluv vedené objednatelem abyla v plném znění vč. jejich př'toh zveřejněna ve smyslu přístušných ustanovení zákona 34032015 Sb
v platném znění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

Di



_ '

12.13, Smjdvní strený prohlašují: že tuto smlouvu uzavřely svóbodne & vážne, že jim nejscu známý jakekoliv
skutečnosti, které byjejí uzavření vylučovalý, neuvedjí se vzájemně v omyl & be'rOJ na vědomí, že v plném
rozsahu nesou veškere- důsledky plynoucí ;: vědomejimi udaných nepravdivých údajů.-

1214. Smlouva nabývá platností dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnerí v regiszru
smluv.

12.15. Případné rozpory. vznikle při projednávání a provádění díle bude zhotovitel & objednatej řešit cestou
dohody. Nedojde-Ii k dohodě, předloží věc soudu. Smluvní strany se dohodly ve smyslu občanského
soudníno řádu, že místně příslušný obecný soud pro rozhodování případných sporů mezi smluvními
stranami je místně a věcně- příslušný obecný _eoud objednatele stanovený podle příslušných právních
předpisů (v době sepsání této smlouvy podle zákona č. 9951963 Sb. v ptatnem znění);

12.16. K ptetnoeti této smlouvy včetně jejich dodatků ge potřeba písemná forme. Jakákoliv vedlejši ujednání
nejsou—Ii učiněna v písemné formě_ jsou neptetná.

12.1? Pokud by se stala ustanovení této smlouvy neplathými, a to zjakehokoliv důvodu, nebude tím
dotčena platnost smlouvy jako celku s přihlédnutím k ostatním ustanovenřm. Smluvní strany se zavazují. Že
vtakovem případe co možná nejrychleji dohodnou náhradní ustanovení. která budou temto nepletnýrn co
možná nejbtižší & jejichž pomocí by mohlo být zaručeno dosažení hospodářského a právního učotu minute
dohody.

12.18. Nedílnou součástí uzavřené smlouvy o dílo jsou přílohy“
Příloha č, 1 poiožkový rozpočet
Příloha č. 2 Reklamační řád
Příloha č. 3 Plán zajištění jakosti

V Příbramí dne: fr? .51. &?[ái

za objednatele: za zhotovitele: _

město Příbram EPOS, spol. s .o.

lng. Jindřich Vařeka: stereote _unn'r Kozubík, j- netel

____



q ?
__ E533 É “Š' ___? ž __ _ __ __ Ž„Šg H<Šf % ___

J. -=“= m \.o. : Ímž ' 13 \ .. . ---.--=
„ara S“ J:. Lo „ ,... rkr: -Pšas$;—ÍQ$=—a=3£fťťsíoocgm ,_. EL “|: '.Í-Esj'ď
"55 Ú m— ,:sz r" |—_r— r—-'og|—Ž|—"o\|—rv g-u u—. =: :) -<:..,-,r.__-
:" 3 w' : = ' í %!“ W 2 „\n !t; “u,-“ __ ,.,. __ ___. __ __ __ N m __ _
E „: r_- i u U 3 25 23 a u: E 2 3 É;É,É ÉgÉfÉgE-E a co 75% -_-.1_-'_'--;\|'t-,
: r_o o O 0 ;;.- ;:„ _ : :: 3 3-3 3-3-3>:|=:s :: ' 00 m" --,':|L'.
5- <; :; | 9 “g : m m m : ro. ru nm ryn— rd ro. ro. mnm rm _ g „„ 131 _Q g'_\_:-|__„.j

“ŠĚI :; ““$-mmqĚ-š 22223223333355 “3m _“
“i “ :12- 5' 5 ““ c.: m Ě ...: m m m m m n.— ET E E &“ H 3 :: 3 .... ;1—-_-———€š
-_, x 3 z— a r:. <: „* cx C). D. CL n. m. a a ana CL & mc :, - _'___v .;
cu DJ o.- —< < 0 n:: o 9,1 7:- 7? :: :r 75 r :? x 7: 7\— r :, ? ,_-\_ _
3 o o“ '— gg; Š Š U— :|. ro- rD— (zn (1:— n:— n:— n:— na- m- ru. ra— % _ ___-___,

m HL & u _“ * m : ' : o 5- _ aff'k. .
325 ?S 5125: a ž ** % i'm—"— '— . __ : . _.

%! g _. Š o a a J:" " ' “ i & f-*\“';',í_-
“ “? U 3 e e a . -- - ' 5 F- ':_, __ _ _ _ _ _ . __ _ _.
“i %? — o o 5,53 % že % 3533532: === Pra“ % fam
& 'ZÍ E.:: “D ŠŠŠ \. _ ' _n: n: ;m __m ra ") poz. o .-\\—' '-._:
\É ___'___ aan Ef C; : :) „a _: _. - . .

53 :3 €)“ Ej ; Q [? cn »u m oo me \..I do do oo -—\| u u„
:p ;; ._„| - rt: o.— „, „:. c:: :: CJ C: o D D O C) o D - 3

- E; __ : ; N N hl
„i u“ __ __ 3_

- “W- , U'! =- _. P m m 0— n_ ._ CTI L'.. M ..a |—- u_A l—L ;... u_n |—- 1—- |_!-
| _0 „..no- Úl' ; to_QLOLDLDÚKD—Dwřkoeků F3“ „qug :|:35:35! v. — „.uw—d—o—o—oww—du D <m-„ _.— | a „„ „„W„„ „„ „\ D a f'D „: =

N =_' “ i m \ * * ' ; cm O : :. „, o
“N- .? LL- 6“ ' Ž Ž ». = ' 13" _“ G" ĚII; <
Ý“ .. _ r - _ „Ú _
3151.. Ř & Š' x ><_x >< ><_>< >< ><_>< ><_>-<_g_>._,ž . __ ar_ D.I—

m |:" Š % ' i “= —' 9-1 H— N
3-1 1; „: Lu - < - : : _ = 3— .5 o 3 :

Ščc “3 55555555555 : mw-ue “"
eee—l 9- eeeeeeeeeeecg em—xo ?.
(*. D' :| I i_ : a :! :: : :! :| :: : :| : C ; cm n; 5. a
5:3., m . Bb c..:- m. DJ- “: n:- m. e... m- m. n.. *: - _.—
„Ž gl r" rT rt r't r r-r r+ m |—r .—t- |—r ; š :“ fl) =-

_* 3 Ol - I I :: I I I I I I :|: I :- DJ TT EU
I.! K:.. “U 'U “U _U _U “U U “U “U “U “Ú Ž

r: 3 _.. aš gu m
Q 0 Š "“ C cr cr U D' D— D— D' cr cr cr cr %“ až 3 3. : 1'T-'I
_; CL < D. "U :: = = =: ..—_— ___- =- =.— :..> —__> :: -—- O : |- “U
2 o “:“3 Š 133 m—cv-m—m—m—m—m—m-m—o—m—š„_ .. m 0 __“
cg- 2 >: N.“ „"““ =,- m .

f?

=“ 5. * U 35 ?“ - o ';„ _,
D -1' “'C' .12 —- 33 = \ m < w
Q“. 0 E 75 O “\ n =\— _. 'U —-_.>< >< _.. _
o.. :r 3 ab. - o G G_ N'
7k— r 7r _ m . --—
'DJ r— 9— "? 3 01 N

g „ el Ě _ _ „; ; _-. 3
D. _ T355 D" "G_“ 23 *c “U 23 "U “U_É;“c “C "D gg P (9
F0 ;._»_ : L'D fx. t_ř N N o N M_HŠH N hl O Ž

'\. i .e _“ “> & '“: -“£“ Fill !".. [Dt ' - ' _ É:
_" =? n “\
g 71; gu ; 1—4 t—l |— 1—1 1—— 1—— ,... UW I'“ % 5:

_ . < ; ;
'“— H 1—— -- . \ . \ .. »:_W ______,__ % __. ___J „] .:.; Š __ __ _ _ 5: g:

“u _). “'"“ 1—- MĚ % E_Ni 1:1 _Ž Q.
0 , Ú _. = ..a. _ “: 4
'$- | “!| “* “ < " ' “: fl)
.“Š ? Ú n “u
5- _; (:. .D- .D- m .h „a .::.“L J:— J:: Le_e ;; “>
X "(v. ' G'\ b.! 00 od 51 m 01 [\J cn on & cn m Ch ora 3 ;
*<Ú' N :.: oo & »——\„__ up v:; 963990 © “..a gp gogo

IL) ň “ ' '. _ 3 : _.

“egg ; ŘÁ<ŠŽŠ “" ŠĚŘŽŠŠÁŘŘŠZÉ Řrě m Š.-É;— ;__ m „ „_ ._„__ „„ „\,. „__MWWM „„ M_.,„„„._,_„___ „ 70 ___r

5% = ; Í .l-žJ—šL »L'„L.L_L.É.'_.š_'. .'_"._'. “"; I
3—6“ “* ' eeaeeeeeeeee E
555 Š' ežešezeše :e eěeše'e e— ?
o - cn ' - „. .. „..-„nwm „„ „, ...M .- ČF
C mj » ' n 2 => (: ::

n: " EE % 0- m.C „1 C . “'N ?T |;-
< 3 x* * DJ. > F1 ro:
ru __ (: ““““-TÉ ť'J :
D. '_'5 —' ?TuJ: .. pi
(1) U? *: ru
:, o. :: 7

=<: & mí
Č g_n :; v
me 3 > Zt Š' 3 :? ; š
%. --—

113. '“: a'. ; C'J mc.
U. BI . - ““<- —1 oi : !|-

r—\- _ CJ („ Uh
= :" n n - :“ - »:Ě “:E m< "3 I:" g = =. E)" 3 n.— (Až

21 5 5 a aj : v_i; *“ cu :.
_. ťD< <= “K““ :: .“
a_ R:.. Ln F_r . og x m

: rr % [__g „11 :D: & %__ .|
% 53: 1 21 % _ _ 2 3 :
;L; g I __ 95 er “3
— C. = = ' < 0 m <:
5—1. ' ? Ž 5 < “a <;; : ___„_ .W __ __ __ Ž __r __ M T)

»q "E— = 2 Š g 3 a m: 3
_=': _ _ , z : _ g __ .. ___)

„ _. „___„„__„ __ ___. „__M „. __ = —— o
1 . . : z - \ Ž ::: __. e _ B. ?. m.
K O r-— LC >?“ ť ' ; E ím 7'? ; O 3
r“ \n :o C) ::n N _mš" .h .h 4:- 4> .h 4; ..p___p-__bíccšm_g QŠ g ___.

Í: J_s U) 4“- _cn .n LJ'I u1 _ M |\J \.: lu |\.J 'N ru ru ru..b_t.u _ 3 (|)
=. moc:— D-mw_.zr- u NNCDNN'N-MethN'g-hřm'umf $„ » ________, pece „oe rr.r*'Hr'\**:-*"-f *Je—gmo .= -
%“ Cheng) “::.-:“; U'-'_|:>-U D'D'DDD_DDDDŽDŽDU'É Š
:,— 7Š7Š7Í :WŽ_7Š7Š>7Š-Ú PÉ'XÉXŠX_7Š7<7ÉX7<Ě7Šž7Q_U - <
_; nz n< rx Jména; __fjc _Dc .“.t: nr n<_r_t|< n: m m ('n n: tj: “_r1<-n<_I _ a

f:. __ ř ' š : ; Věž '; %—
r? % - 2- :“ \ - " ' _. - o
——.—: - € : ' ' .. - Ž _4

m
Ě É 8 3 ©
rak N N 't: _,
„ _3 ž ' 3 Ž *=, u

š— 77 ; ' ší !% :.,J M

:. “* š ; Ž _ 3. m
&, _ > CD 0
- g . % C % ...;

\ Š ; 5 ©



q * '

__)ššgš _

aš) Š :

___. _

Š'

j: 1—3 __m___ :

Šíří
Lg Íšž

?: 'j __ _

__ „„ Ž

Tj e e _.
m „_ „_ :)

m a.; %R
?., C

mě ©€ ;... e
"? *: ::

„5 F3 ŽB Š
2 $%
mj * ; e

0-3 BJ

' S
2 e
„_ ;
0 Š?

a a

w ' Ši

D.

%



q '

&'? “ZŠLÚSEFC'B, spol. s r. o., rm|\-u-„:--|_ onu =-1 g.-.

eetonxtnbnt ŘÁD PRD SPOTŘEBITELH

v , \, ,
REKLAMACNI RAD

PRO SPOTŘEBITELE

| Společnost SEPOS, spol. s r.o., Rantířovská 5833100, Jihlava 586 01, !Č: 15528355. zapsaná v obchodním
rejstříku Lt Krajského soudu v Brně, v oddílu'_C, vložka 6.332 (dále též „',Dodavatelf) “\n-'dává tento
reklamační řád a podmínky odstoupení od smlouvy (dále-též ,',Rcklamační řád"'). který stanovuje práva
7.\-"Etdnčho plnění (VČ. záruky za jakost), podmínky jejich uplatnění, podmínky odstoupení od SItleL.lV_\_'.
jakož i další souviscjl'CI' Otázky, pokud je V dítl'lČ smlouvě o dílo, kupní :;ntlow-C. cenové
taabídcefobiednáxf'cc, Či Ve všeobecných obchodních podmínkách Dodavatele (dále též ___.Slnlouva“_'_t na

tento Reklamační řád odkazováno & pokud druhá smluvní strana nevyratupujc v postavení podnikatele vc
sn'lyslu ust. % 420 a násl. Zákona č. 8932012 Sb. občanekčho zákoníku, vplaLnčm znění (dáic též.
„Občanský zákonílď), (zejména pokud nevykonává na vlastní účet výdělečnou činnost živnostenským
neho obdobným Způsobem se záměrem činit Lak Soustavně za účelem dosažení zisku), ale naopak
vystupuje zejména (nikoliv výlučl'tč) v ptmtevení spotřebitele dtb ;mt. $. 419 Občanského zákoníku (r_i . jde O
fyzickou osobujednajíeí mimo rámec SVČ podnikatelske Čřnnosti nebo mimo ralmcc sanmstatnčhu výkonu
sveho povolání).
Ottbčretelem (dále též _,Odhěnlle1“) et: pro účely Hc'itttnmčniho řádu rozumí kupující nebo objednatel

apocit'ljmvamý ve Sn1luuvč_ který není podnikatelem.
Předmětem plnění (dále též „Předmět plnění“) SC rozumí pro účely Reklanmčního řádu zboží, popř. i
511.1žh_v ['vč. montáže) dtc Sn'tlouvy.

].
Jakost při převzetí.

]. Dodavatel odpovídá Odbčmteii, že Předmět plnění při převzetí nemá vady. Zejníena Dodavatel

odpovídá Odberatelk že v době, kdy“ Odbět'atej Předmět plnění převzaj.

H] mít Přecintěi phténí vlastnosti, které si Dodavatel a (')dbúnttcl u_juunaii vc F.;nInuv-t. k thhZ-Ii

ujednání. takove vjastnosti, ktere Odbčratel nebo výrobce pnj'r'sal ItClT-U ktere ()tihúl'ěttťl núekavgat .a:

ohledem na pavelm Předničtu plnění a na základě rektatny jimi prox-vit'tčnt':

b) se v'čc '."lodí k uČeILL ktelý pro její použití Ut'ldaV;-Tttc| uvádí nebo ke kterému se Předmel plnění

tohoto druhu obvykle používá.

b) Přeciměí. plnění orípnvítí'á jakostí nebo pt“0\-'edetiínt smluvenúmu vzorku nebo předloze hyle—li

jakost neho provedení určeno podle smluvonúhu vzorku nebo předtotty.

d) _je Předmět plnění v odpovídajícím množství, míře nebo hmotnosú &

&) Předmět plnění vyhovuje požadavkům práx-'nšch předpisů.

2. Projevi-Ií se vede v průběhu šesti měsíců od převzetí, má se za to, že Předmět plneni být vadný _již přř
převzetí.

3. Odběratel __je povinen Předmět plnění při převzetí prohlédnout s vynaložením náležité peče Zjištěrú
'\-'ad_\_-'Před1nětu plnění (a to i mimo rámec povinné prohjšdky dle předchozí věty), _je Odběratel povinen
upjetnit Dodavateli bez zbytečného odktadu po jejich zjištění. Pokud Odbčratnrl žjístíjakýkoliv rozdíl
mezi Smlouvou & skutečně dodaným Předmětem plnění (v druhti nebo množetvíj nebo neobdržel se

zbožím správně \fy'plněný dodací [Estfpředávací protokol, _je povinen ihned podat (nejpozději do 2-1
hodin) písemně zprávu adresovanou obchodníkovi, který v_\-'hoto\»-11 fakturu.

11.
Právo ?: vadného plnění při převzetí.

1. Odběratelje Oprávnčn uplaLnit. právo 2 vedy, ktere se vyskytnou u Předrnčtu plnění; v době dvaceti čtyř
měsíců od převzetí. V případě, že Věc dodávaná v rámci Předmětu plnění je použitá lze tuto dobu
Smlouvou zkrátit až na polm-jnu.

_ | _



O © SEPOŠ. -t;p(]]_ &; r, :>__ <|„:.:._-„.:--.: :_m-r: -1 ::.133'-

Rekmmncm ŘÁD PRO SPDTŘEBITELE

2, Ustanovení čl. ] odst. I se nepoužije (tj. nejedná se o vadne ptnčníjz _

a') u věci prodávané 23 nižší cenu na vadu_ pro kterou byla nižší cena _Lljedltáha,

bj ne opotřebení věci zpusobenéjcjím obvyklým užíváním,
c) u použité věcí na vadu odpovídající _míře používání neho opotřebení, kterou vět: měla při převzetí

kupujícím, nebo '
dj vyplývá—ti to 2 povahy Předmělu plnění.

3. V případě, ŽL: Dodavatcj poskytne záruku. za jakost, užijí Se'ustenovení & 2113 a násl. Občanského
. zákoníku. '

4. Má—li Předmět plnění'vady. t_i. hemáwli vlastností stanovené v č.j. [ odn. ] _ může Odběr'aLel požadovat:
&) dodání nové věci, příp. její součásti (pokud se vede týká jen součásti). v oříoadč. že:

- _je to přírneřere (úměrné) povaze vady, nebo
- věc (příp. její součást) trpí odstranitelnou vadou a nelze _ji užívat pro opakovaný výsxyt vad

po opravě nebo pro větší výskyt vad
& nejedná se o vše prodávanou za nižší cenu nebo věc použitou.

bj opravu věci. pokud by bylo dodání nové věci neúměrné povaze vedy tjjžejmem pokud lze vadu
odstranit bež zbytečného odkladu)

c) odstoupit od Smlouvy pokud:
— není možné dodat novou věc: případně její součást. dle písmena tt) druhá odrážku tohoto

bodu_ nebo

-- věc (příp. její Etoučáslj trpí (_stlranilejnuu vodou a nelze. ji užívat pm opakovaný výskyt vad

po opravě nebo pro větší Výskyt vad
d) přiměřenou slovu pokud:

» ncodstoupí od Smlouvy nebo neuplatní právo na odstoupení od Šmlouvý nebo právo na

dodání nové věci (příp, její součástí) nebo opravu věcí (příp. její součásti)
— mu Dodavatel nemůže- dodat novou věc bez 'vad, vynuěnítjejí součást nebo věc Opravit
— Dodavatoj nevyřeší reklamaci v přiměřené době,

-- by vyřešení reklamace Dodavatelem působilo Odbčreteti značné obtíže, nebo

— sejedná o vše prodávanou za nižší cenu nebo věc použitou.
5, Právo ? vadného plnění (vč, záruky za jakost) Odbčrateli nenáleží,_ pokud (')dbčrarel před přwzctín'e

Předtnčtt, plnění věděl, Že tento mít vadu, anebo pokud (.)dbĚ'i'ELtCĚ vadu sám ?.jtf:.$0|.>i|\ čt 10 7.(;_-|'||č!|;=.

(nikoliv výlučně) tím, že nedodržel podmínky, postupy a závazná doporučení dle ptám: ?.EijtštřntjillšťhiLt
Dodavatele & že došlo u dveří & zárubní k_jakékoliv jejich fyzické njnrevč (nepřřpusuví je i výměna
závěsu nebo zámku, a U:) především u dveří &; protipožární újat'avou) nebo poškození. Práva z vadného
plnění (vč. záruky zojakosl) tak Odbčratoli nenáleží zejména v následujících případech.
' vznikIa-ti závada neodbornou inetalact zacházením, obejuhou Či udržtmu zboží
' zboží bylo poškozeno žEvclnou pohromou
' zboží bylo poškozeno nadměrným zatčiováttím nebo puužfvdnflll v rozporu s poclrnínluitnn

uvedenými v dnkLtmentaui

' používáním zboží v podmínkách, které neodpovídají svými pčtl'čf.['[1t3ll')" jlitt'iitttťlt'flm twedunýtn

v dokumentaci

II].
Uplatnění práv z vadného plnění (rckiamaccj.

1. Práva ?. vadného pjnční se uplatňují u prodejny odběratele, kde byl Předmět pjnční objednán; v případě

uzavření Smlouvy přes, internetový obchod Dodavateteje timto mistem interneLový obchod Dodavatele

[Íeshacng-(šjlgsejms.e:) (Mimo to může spotřebitel uplatnil práva 2 vadného plnění v kterékoli jarovo/„ovnč

(případně i .sídle nebo místě podnikání) vníž je přijetí reklamoue možné :s DlthdÚlt't na sortiment

|_)rodávaného zboží nebo poskytovaných služeb.
2, Uplatttt-Ii Odheratel právo ?. vadného plnění. ponfrdl' mu Dodavatel v písemné forme kdy právo

uplatniL jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání. Práva 7. vadného pinení musí být t_tpletnčzzo
písemně a Udbčratel je povinen mj.:

' vadu co nejpřesněji specitikovat

' doložit, že 11111 1“el<13'1111t')va|1_\,'-' předmět plnění (indávnl I')t1(i+_1\-'H[_e[ na základně. Šnmouvy (např. dtn'iatzmt

tekutinu, dodacím listem, popř. prodejkouj.

_ 2 _



q ' “1

_-'“ÍÍ;____ ___,--„____ ___._..' © SEPOS, Spol.“ s r. (“.-__ :;r:|<1|íi1c1tť_3|\vť51. \' |4_-„'.'4._25

“' 3“ Š“"Ý“Í_j;t;'iě»3 REKLAMAČNÍ MD PRO SPOTŘ 11: t—štTELlC

3. Odbératet je povinen na vlastní riziko reklamovaný Předmět plnění, “příp. jeho část, doručit na adresu
prodejny Dodavatele, pokud to jeho povaha připouští. Předmět plnění musí být)! úplném stavrk
zabalen tak, aby nedošlo kjeho poškožehí.-Dodovatc! po \?fřa'zoní rektemace výzvu Odbčratcle k
odběru Předmětu pjněnL přípjeho části, pří'padrčjej zašle na své náklady a riziko (hřbčrattetí.

4. V případě__ Že ()dbčratej Předmět ptnční. příp. jeho část. ve lhůtě 7 dnů po výzvě rrcoduhcr'c neho
7r|s|aný Předmět plnění nepřevezmeje Dodavatel opra'wnén al uskladnění Prcrllnčtu plnění. jtříjxjcho
části, účtovat skladné ve výši dle čl. IV. „Plánu zajištění__jakosrí“ Dodavetde. (přístupného lež

| v prodejnáehstředisek SFÍPOS spol. s r.o.: a na internetových stránkách www.mposez).

IV.

Předmět plnění :; montáží.

]. V případě, že je součástí Předmět: pínění i montáž, použijí se na práva Odbčratete z vadného plneni
ustanovení Rektomečního řádu obdobně, a to s výjimkou dále v tomto článku uveclcrých ustanovení.

2. Předmět plnění má vadu, neodpovídá-Jí Smíouvč.
3. Odberatet není oprávněn požadovat provedení náhradního Předmčtu plnění. pokud Předmět plneni

nelze s ohledem najeho povahu vrátil nebo předat Dodavzttejí.
Záruční doba vyplývající ze záruky na jakost (h_vla—Ii Dodavalelcm poskytnuta) počíná bežet. předáním
Předmčtu plnění,

S.. Odběretel je povinen vytknout skryté vady Předměiu plnůní bez zbytečného odkfadu poté, co je mohl
při dostatečné péči zjistit, nejpozději však do 5 let; tím nejsou dotčenajcho případná. práva plynoucí ZC
záruky zajakosL

\".

Posuzování vad.

Předmět plnění nemá vodu a je v souladu se SITZIUIIVULI pokud vykazuje nedostatky vzhledu ULÍSIÍHLI,
kvality toku, provedení, rámování, zasklení, sesazení dýky apod. dveří & zárubnř_,_ které nejsou viditelne
kolmým pohledem ze vzdáfenosti 1.5 m 711 denního osvětlení. Vady konstrulme se posužují otc normy
ČSN 746401. u dýhovaných dveří je použito výhradne přírodních umaeriátů (ČSN 492.320). proto _ju
povofena barevná odjišnost i lmrnbínovaná ekladbe sesazenkv. "l'ýtn rozdíly nejsou vadou zboží. ate
důkazem pravosti. U kování SC případná záruka ?“a jakost vztahuje na funkčnost kování a skryte veci:.:
povrchu.

Vl.
Poučení pro spotřebitele [) možnosti odstoupení od Sm|UuV_\_-', b_vln-li uzavřena

distančně nebo mimo obchodni prostory IJodm-oteto.

[. Ustanovení tohoto článku se použijí výhradně na ()dběratelo v postavení spotřebitele (ve Sn'lygtu Š 410
Občanského zákoníku),

2. Odhčratelje oprávněn od Smlouvy odstoupit ho?. udání důvodů pouze pokud:
ej byl při uzavření Smlouvy použít výhradně prostředek, který i_rmožňuje uzavřít Smlowt.: bez

souč'ctmtú Fyzické přítomnosti stran (napr. u-moik telefon. fax. internetový obchod). nebo
b) byla Smlouva uzavřena mimo prostor otn-jvklý k podnikání Dooavatele (např. veletrh. podomní

prodej)
3. Odbčmtel tlení oprávněn odstoupit. od Smlouvy v případech dle ust. _čj ISFJ Občanského zákoníku

Zťj mena (nikoliv výlučněj:
H] od smlouvy o poskytování služeb jestliže hýiý splněny s předchozín-r výslovným souhlasem

Odběratcte před uplynutím lhůty pro odstoupení od Smtouvy
bj byto-Ii dodávané zboží upraveno podle přání Odbératele neho projcho osobu.

4. Odečratel má právo od závazku zataženého Smlouvou odatoupít ve lhůtě 14 dnů ode dne následujícího
po dni, kdy:

&) odběratef nebojím pověřená osoba (jiná než dobrevee) převezme zboží (v případě kupní smlouvy?.

_ 1.

,



!

fúššžšrw? ___?w—„Š ;;: 'ÉÍJ'SEPOS, spol. s r. o.., -\'ĚL'.|<LI.'.'|J.'.'Il(r'I.\-'15 v_t'—.f:-.'š'é::;.
“- $: _- v: a

„a % 33b; REKLAMAČNÍ ŘÁD PRO spoekeenene_—__.—__._______________
___—_ ________

bj odběratel nebojím pověřená osoba (jiná než dopravce) přcveane poslední dodávldr YbDŽÍ (v případě
Smtouvý týkající se různého zboží objednaného Odběratolcm v rámci jedné r_tb_jedn;'wk_\_ at .:lo-tinnúho
Zvlášť),

c) odběratel nebojím pověřená osoba (jiná než dopravce) převezme poslední položku nebo část zboží
(v případě. Smlouw týkající se dodávky zboží sestávajícího z nčkol ike položek nebo částí), nebo

d) došlo k uzavření Smíouvý (v ostatních případech) ' '
- 5. Pro účciý uplatnění práva na odstoupení od Smlouvy musí Odbčratel o' svém rozhodnnlí odstoupit. od

Smlouvy informoval“ prodejní místo, kde b_vl Předmůt pinční objednán. Formou _jcdnrmnečneho
prohlášení [napřx dopisu zask-mčlm prostřednictvím _nrovcmovatele poštovních kluž3h__ Il-txu neho e-
mailu). Odbčratel může použít vzorový formulář pro odstoupení od SmloLn-y. který je dokrupný nainternetových stránkách www.sepos.c.'2*/'.<'rg_f0mmc.'e;, není to však jeho poví nností.

6. Aby“ h_via dodržena ]l-tůta pro odstoupení od Smlouvy, postačuje odestat sdělení o uplatnění práva
odstoupit od Smlouvy před uplynutím příslušné lhůty.

?. Pokud Odbčratel odstoupí od Smlouvy, vrátí Dodavatel Odběrateh bez žhjtftečneho odkladu. nejpozději
do 14 dnů ode dne, kdy byl Dodavatel informován o rozhodnutí (')tlheratele odstoupit od Smlouvyvšechny platby, které od Odbčraleíe ohdržeš, včetně. nákladů na dodání (kromě dodatečných nákladůvzniklých vdůsředku Odbčretelem zvoleného způsobu dodání, který je jiný než nej!e\.=nč_jší ?.půeoh
standardního dodání Dodavatelem nabízený). Pro vrácení ptateh použije Dodavatel stejný ptatehní
prostředek, který Odběratcl použil pro provedení počáteční transakce, pokud Odběratel výsIOvně neurčí
jinak. V žádném případě Odbčratelí tím nevzniknou další nákjady.

8. S vrácením přatby může Dodavatet počkat do té doby. než. vrácené zboží obdrží neho než (')dbčratcl
prokáže, že zboží odeslal zpět. podte toho, co nastane dříve.

9. Odběratej je povinen zboží be? zbytečnéjto obkladu. nejpozději do 14 dnů ode dne. kdy [")dhčrutel
I.)odavatelí oznámí. že odstupuje od Smlouvy, žetslat zpět 'tL—ho _ju předat na adrese prodejny
Dodavateše, kde zboží objednat. Lhůta se považuje za dodrženou. pokud (_)dberetel odešle zbožíDodavateli před uplynutím 14 dnů.

][).Odbčratej ponese přímé náklady spojené .=. navrácením žhoží. Odhěretel odpovídá pouze za snížení
hodnoty zboží v důslcd ku nakládání s tímto zbožím __iíným Způsobem, než kterýje nutný k obeznámeni
.se s povahou & viastnoStntí zboží, včetně jeho t'ttnkčnosu. Nárok dk: předchozí věty __jc í')odavalcfoprávněn__iednostrennč započíst proti nároku Odhšrateio na vrácení kupní ceny.

]],Pokud Odbčratcl požádat. aby poskytování služeb začalo b-šhern jnůty pro odktoupení od Smiouxfj-gzaplati Dodavateli částku úměrnou rozeahu poskytnutých sstužcb do doby, kdy Odbčratel Enforntuval
o odstoupení od Smiouvy. & to v porovnání .=; cejko\-'ý111 rožsahem služeb stanoveným ve Smlouvě..

VII. Závěrečná ustanmwní.

I. Vpřípadč rozporu mezi ustanoveními Smlouvy a uetanovcníntí Reklamačního řádu se užije títpruve
S mj ouv)=“ .

2. V otázkách nettprax-fcných Reklamačním řádem xe postupuje dle příslušných ustanovení (_)bčanskeho
zákon íku.

3. Dodavarej je oprávněn k prodeji zboží na základě ží\-'noste11.=_;kého oprávnění. Živnostenskw kontrolu
provádí v rámci .wú působností příslušný živnostenský úřad. Dozor nad oblastí ochrany osobních [|stthvykonává L'řed pro ochranu osobních údaju. Česká obchodní ínsPekc-c v)-'|<dnefwaí vr: \-_x_-'rnez_e:1<3n1
rozsahu mimo jiné dozor nad dodržováním zákona č.. 63431992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Reklamační řád je přístupný v prodejnách středisek SEPOS. spol. s r.o., a na Enten'aetuvých stránkách
'rI-' v" H '. .H'HpOS. ("Z.

5. 'Ijentu Reklamační řád nabývá platnosti & účinnosti dnem 25.03.2014

ý-g:-::-v-i::;:.v ; \“ ',:_!<-1ě—!*--f.—'-E'::-;<šž-:|:.' .!':,..-Z-g.--.::\'.r:5;'.Z-!.=r:_'-i'-;\.:_:ss_:>-:.'. _ .. -.'_.-;:<:; .. :—.<-_: -:—< -_ :'-::- v-_:-.--,---\. _
_ 4 .

I'



___...—.
w

_

' Š'fm ©
© SEPOS, spot. s .ro, rII'-.ii_|1nf::|| [2\.-1s-.-.1.?.ues,c]j_

epm

PLAN ZAJIŠTĚNÍ JAKOSTI
E\

____
V V r

PLÁN ZAJISTENI JAKOSTI
$-'T'_.-\NUVENÍ PLJlmíNtk K PROVEDENÍ .\-1(]N'1'ÁŽE'£ A mw[ŽIDRŽBLJ m T'ERHI-ZROVÝCI [ DVEŘÍ A ()BLOŽKÚV ÝL'H zAm „N'

Spoluzčrma SRPDŠ? spot. sm“ Ramlířovská 5333-f00, Jihlava 5860 !, 'I\-1on[ář'. nezakrnuje PřÍPŠdÚČÚI-WÍVŽ“ stavcb'níc-h 'em-“nm kraícgn dveří.m: 155283455, zapsaná \. obchodním :cjslřiku „- Krujakého soudu V tlncluy'a'ln Spar. me?.: '%th & (JEPĚvo/knvou an-libm. Pokud Oduerussl uBrna \: :)ddíl'u LÍÍ. vložku (3. 3,32 (dále též „:lludnvatclů') vydává Lenin uvedena: upravy pozadajwu uuLuvany zvlabl.nlán xaříšLčníjakosLi, který stmmvujc podmínky k provádění nmnráži, _ , ' ' _. . \ . .pna'irnínky údržby inlcríómvýcfa dveří & ohiožkm'ých za'lrnhni. (“h“-am.. 'pf'kl'd mk 'Iu-“cm: “““““ Jr: N.HIIIHLÍÚ 'Jr\ř:|\l'\ll.1l\l'llgml'nmky předání a převzetí předmětu pinční. jakož i řeší další I')_*Í*|Í.\IŽH“*_'_I“|51“'_Č“"_““r““"“*"“"f "““""- '\“"'í' ““ ')“ ““"" -_*o|„:'wkj.-' slim související pokud je v dané smíouvč o dílo, kupní (HELL'IH cu hnnkrclmclh einmhnjcll tnivnl'l.. nul: k!::1_-_:-n:1-.:||-._.;1.S]TllEJUVČ. ccnovú m]bídcex'05jednávcc či všeobecných chhijdnícll rc.-,_r_h:.:do\.-al (: xřlczzpramgh :] bLlúcl ['n-_Jcplf-zl-n-ul xlnwonl Jenna.pndl'nilmficl'l Dt'nlavaltcle (dŘH1Č7'.„SlIl|Dl|\'a'R-_Í- na :.entn plán 7.:-1jíš-Lční Dndavulck DOWŠÉIŘ “afehn [icnll—:_, Mf _ budou hohe, _Ílmnf“
íalknsií odkazováno.

' zaznunzs'mm-m FikLn-sancusllk [nahodntj PI'U'DII'UÍÍČH mnnlailzu. ,),qu df)' ()clbčmmlcm (delle téz _.i'lrlhěmtef“] se pro účely plánu zqíišiční SÍaVčbHIhÚL'fC11llíll_]LJlIťČLl_]'C|])FU vynčtomn; wccnákladu ;] '.-|[-.)pr-_|:|.| jakostí rozumi kupující nehonhieclnatel specitiknwmý ve Smlouva __ , , „ _ | „ , _ _“Předmětem plnění (dále 1-52'. „Předmět plnění? .se mmmí pro účely „I' Pruianl I mmm" P "cms """"W'Lplánu zajištění __iakosLi dodávku zboží, pnpř. i služby(vč. montáže) die . _ , .. , \ „ . ,. .
Sl.]„Úm_.\_._

Fn umuccm nmnluzc ma [_JLHJCJ'i-Jlťl |j<)\-'1nnnsl za pmnnnmsn'
záslupcc DO-L'Js'WLlLClC na zaklade \r'ýgvy Hoclavnicřc L-'[Cr|11ír11.|_i|r'|.\|_ Slavehnípřípruvcnoslmíslamuntáic.
lJIH'ČCIIÉr'I'I. mfpunkdčji vdmfncnnLc'nnínup LHF' Slnřou'y, pfcwk
Predmčwm pilícm ;: neuhal. 31 predvest ypusobnosl Přaímčiu plnem,Xuméí'cni s[ax-r:hních otvorů na místě mamážc provede Dodavatel. neb? jeho částí. sfunži! _svtřmn úČCILJ (dokončení Přťdiíjélufřnérln'

\, případě. že ramenní stavebních mvom provcda Odbčraich Dmizn.-n[e| se_zavaínjqo;:ngn-m Odlncrauj—n Lcnnu13řcdnn: [ranným]Dodavatel ncnex'c0dpm'ůnll105l!,a správnost naměřených útrajú. plncm. nebo “'(-11? Casn. plsenmě (pí-M'lcu-Ie. mwfcg Sdfjcm ““P““
fnhfsjcrzi montážních pracíje pcdmínčnm stavebni připravcnnslí Jílístu “'letm'n'c'fn“ YPNUE': “LW“ "“““-"' lÍfvm'ÚdCW'“ ?“D'f'l U“ $_f'=“'ť_l*"_1|fť_“montáže.

dcmku - [Jdbermc] _:c: powncn nuhhml dn nzn-ul'nnlhn Lismkal Ram;Klnvcbnípřiprmenosiímístmrnonu'ižc su rozumí: Pl'ílšřtH-TJI Éiclnf|1ta111c1e ] pkaýtwna den předem. ()(Šhčr'ťlhzi— .:“fn'.' dnkončcné práce. na stavchnřch otvorech: podlahách, Půmmn ÍF'ÝW'" ĚTCĚI'ÚČL 13mm" '“.Ž'IÚZUJ'U PÚÚSUIÍÍ'F mi!? -'-3"f[!1=líf"nhkladccm :nuibách, konečných úpravách (dokončeny icho [rvaicmnuzwlvam, ný.“bo kdyz. Přdufímc; _Údljť'ÉlF'f n\cprsunveškeré mokré SLi-chnl' procesy) :: řádné vyschnutí & Línklaišn bu,:z nwnzlnclzvc Eredmni plnem ".lz_|va[_ LJ Dťcíjfínl'íi Filon muWVĚlI-ám„hfckm
Ire-ířnwtn plném |akoz : .o ptedx-Edfcnl _g-chn (Iňjkl'lnljtfnh prm. n' pF-osLř-edí místa monLiíZc dcasahuis rci. vlhkostí v inlm'x-ulu dennun Jehn,_Fmd_an' d e“ _Weřiqmyl “šly [wcmč “dm'l'ŘL-Iflč'“

UL| 35-.":l']“.-f,:-t tcplnlv minimálne _Z IG""C'_ ndnmnnn nacclnknm \'tld). -_|'c (Jdnuralul >; ]]HLILE'HŠII-'.'.|-L'F-|*- pm::n-„rn. mm) a podlahy _iŠDu rlnsnncůnč proschl'ů s, \.„.|\..J__-_„- cln \_\-|1U[0'."|' ';l'aznc-yam Lira sln't'c\I1-1I|latinu?||lm. lrc>_|“.. u [\iJiH lhůl'ZILllll |1|'L>||1i\l['|.12% '
Př.“pucřnt: x_nčvnc vady; ZIIL—ZÍCHC pri [!"-.."V'ÍL'LJ'PI'CLIIHU!.| plnem sv. ux-unm. Vpnumoreclh které dveřní křídlu odděluíí._ nesmi hl“ rozdíl nn sía-„cbnllw glpnikm “Tesák L|U |3rcudsw-„ggl1u prmnknll I'nL-n-IL-lteplot větší ne?. moc a rozdíl rc'a'ivních vlhkostí nesmí (JcIf.I:_L-Éra'.13|_. nchnjlm p_wei-unzl úwha. nrcs- \“)l'zx'ul[_Jodaix-euclu Dilí'lliřx'fbw vaší než II]Ú/ía.
sm“ pm-nmnsr přcvul Prednmčl plnšnl ar'nenn _:1 ncnťchá _n'í-cch-ml, u monLážc dveří do kovové zárubně. ji;: podmínkou přesné dnkmqčcm I.lreýnmtu plněna. Vv/ŽIHIŘE nm? m]“ ZHIJJřlkÍ811J “;")-mzdční zárubně 1Í|Jl'el\-'OLÍ]1IOSL kolmost. soL'osc-st), zárubťň Prcdméllu nlněnl rlnam. kdy Údbm-ulcl mel [rcdmct plnun: prcvzll amusí splňoval. plaLm-Ž technické normy ;: důvodu rozteče muhal 51 *MIÚLhIICSE-ldm \'IÚkUHČCHJ.7.:'lvČ>L'| ?] Ulmrú HP. .slřcÍkLl. [)wřrc sc lrwntuří ne: zárubní: _ _ , _ „ * v „ „[Jokrmčcnč nátěrem ?.á\-'čs_\=|'1csn|i b_\Í'l nátěrem znečištěny. “' „muni Fm'í'mtu Imm" he? mamma:' „stavebníchc-h-nrůpro :nt'mtážobložkovýchzárubnímusí
v _ „ „ v _ _ „ _ _ _ _ __ _“ __

dodržcm- SLle'lÉ Šířky špalcl, kolmost a souosnsl stran in_lpaulc. zc .SÚuFdčUJ reidlnc'm „,an litím |110l1\c1£.._.t. [')fÍkfldlLÍlSĚIH'CbI'Iíll'IU 0t'„..(,].u_
povinen přcvzn I'J'cdrnc-t n.m.m a prawa: Přcdmčlu plnem pun-nh;' s1é1wn-mhoumít ndchvlkum'lsvislostinz-ax. ]mnv'm. pndpmcšm*Eioclacílřo' “bw" Přřmdne zjevné mch F*řodmču: plnění' kuurdinace prací \ř11'1ÍšiČm0r1TŠÝCjE zajišléna Udšěrlatclcm ZHŠLČHLT p“ mejaff' „e "víno“ CFO (|_OÚÍIÍNÍJM,II'STU' Dndan-x-ncl .ccLak. aby práce Í3(\dč'_v€iÍ€=]U nebyly rušeny, poškozovány Izawnzulw_oznamn [Jflbťl'ř1[3f_| tCI'lnlldewdml'_ P'“'—3—Í"_'1L\U' IPIHW' “Uh“neho znclnnřrlěny činnoa1.í_íín3'-ch 7.11<JÉO\'ithL"i pracuíícťcl'l „JCh-n časlj pusesnmň(poříncnqtv' FUX'iÍI-UJISČCÍ-ČHI ltcr'nnnn m-slurc'n'nukrunPW '()dbčralclc.

' ]"JHS'L'l'ILL Jevany \y_|||1.1£-r_*ll1c- !c-z tuluh-rnw-lq-xj“||c_|r1\.lú-|1c l—píilk'th'lll illrli!'v' případě. že Odběratcl nezajistí přccl mhájuním montáže shwuhní Přwmť' ,Udhťrmd, n.m.“ puvur-un „„I-mw, 'i'-“_LIIWI PLM“ \.ški'l'flš'lrť'hřl'hru\-'er1051 v míslč umntáže, má Dodavalcr právo stavcništč pUdgřumc.WdD-Lblfunm. 10h“ ["\"J'W'Ím „“M“-im“ TCM WH „[fi]-dým“
nenřcvzíl a tím vzniklé náklady uplmni: po Údberateh. O,“ŽĚTMŠ Pepa? “““““ .IÍW "_de “Fi“ Predmž“ „'“"ČĚÍ' '“[f'“"".*'P(Jr'lÉi—h UdbčrHIC-l .qvnjí povinnost vujřslíl sLavchní připravenost C-l \“ P.Flpřldb“ ze O[[bť'fatu' VŠUŽI-Jť „%]-lo pravu „“,le II]ĚBŽUIMÚ \U!.\'__|LLano :wuji pwinnoňL rlcsplni ani v ? denní lhůtě poskytnuté „LMPCH [UH] “.*.IÍWÍDSI V\Elzlnnnnnm-una.,dodali?[|5EI1_\-\._ nduxnuno:n[:)['-.LĚ;1\-'melcn1. bude tn alrzummi Dc“n—'í1ŽíJVál'lO Zil Dodslamé Půrllšcní OÉÍIHUIUU SÉCGL—„Fm—„Í VULI, “V []]-[.PMIC' fc ÚcÍD-cralu neprc-m-czlm-r „EI:imlaílLl'v'v dl'e IISíčmm-ení 5 2002 :'Jbčanskéhn zfikfmiku. „Údaje (Mnimícnf Predmčl PIHUHZ' 110mm ÍČIILl'JÉkL-ÍCČHUHI \;Jn' rm _|c.|1cr' '

povln-hm 'mplzlm ucnu Předmět:: nlnóní (php. [loplnlttk carnyl 51 „:::
Il. i\l'mlu'lž. _Ítiíís|3|a1nc_1.—s[.

\-'10|itáží :Iu ocelové márubnčsc rozumí:
\'— HÚHÚHČv' usazení :1 seřízení dveří do stávaiící ocelové zárubně u _ _ _ _ __ _ .

montáž vrchního kování. ' V pnpadě, ze Předmši plnčnl ncmhrnlgc monLazz :_1 (]LIhcrgncnÍ'Vlclnl'á? nezahl'l'uljů DFĚDGLIHŠ ÚDI'HVF & seřízení závěsů Zámbní.. lziŽDřC't-ÍCZIHC Š'řÉ—Zdnjčl ]]lnčnfwv [&rmínn (Hc VĚŽÍ)- SDOdi—WMCIL „Cha
mazání. broušení neho úpravu pn'níplcchu. Pokud (Íklbčrarel :) Jrcfímd JINÉ! 5m; 'ij:th 173111'nu_|c_ Ím ['MhLI-Ěc' „Šp.nfikšltf'tfuvedunč úprav:,- požádá,_í3m| účtovány z-v-lášt'. p:.m'obluwu smlgnmm' at>;- |n-::h.-a "ij F'UJi—u'řť'na Jnnntar. :] .WFI .“.UHC!
Manláží ubložkové zárubně včetně dveří se rnmmi: Přq'lmct pilnčm prmo hndnu uskllilldnuny L'l J):Jcllavaiclc. njn [N'LĚMWJ' montáž nblnžkwé zárubně dc připrm'cn-úhu STEn-"Cbního prnwunn uhrqdu sklmlncllw vc vifm JU:- kC: m "'Cdlš). rJ-c'erc gl Tím'lvuí

EJÍ'v'C-I'UJÉHLÉJ'IÍ a scřtzcnídvcří & mnnráž vrchního kování, 7.3 kazdy den llSliÍůEllTCl1ť1 u Lo. uz cln clnby'. xd) Ř.?[lhůl'dlťl wc: IHJI'IL'I'
Předmúi p!nčni převezme či poskytne pciřehnou snucinrost
k zahájení nmntážc.

F:?iš—llň SEíťh sabc—a ícer-J .at—af. €:"th 5139.53 93935 ':ťnus séř'Qi *.'-9x uto? 'fl"'i:_-7.5 šerm; 921532: Ečízg-Jffpgssřpqí 52mm; 55:05 Few: mian? mw sep-gk .;._._-,_._,_., f-"Í'C'S :'ůíJQŠSĚi'o'P) w:.:u; smog; :c pas 595,5 sec_m' :**,-m;. s'r-„m Fehr; -.-'.-:|c-_=. sču=_.:- „"$/JK.

='<;:=2m?
'"



"__- ———-——-—-—

W" &
© SEPOS, Spok s r.o. dukumenl r_m.'_+.a.1-f.cam.

S&p_QS
PLÁN mnš'rrfzní JAKOSTI_ _ ___—_——-—__.____

.—._____ ___—__. __ _ __ __ __

Dwřc __Eimi určmtypm mama? “du |_\-'].m\-'_\:-'c|> zárubní \:yrobený'cll -;|'|uVl. 'l'cchnická ustanovení. příslušná normy. Dveře lze použít c."u kiaáických ncelm'gch í eh
dřevěných obložkawých zárLbní..Kítaw-cbnj „“.-m).- (SCJ) pm otočné & posuvné dveňc soblnžkowm

. '. _zárubní;
“IX. Lfdržba.

' —|f11€'1[3“'"i[l*" | Růzmcr “50 V cm Rof'mčf' SF) _V B"? „ | Kontrola a následná údržba le'rří & zárubní spočívá v:I TC'ĚÉČTÚVCFÍ . ...ÉIQZÉVÉ Landwg _ÁPTÚHĚQFĚ“ “Ěbe'lL .. ' Čiglěni povrchu \-'f|“k_x_'=n—| hadrem, ax-Ihďtngéwn kmínu.| _ÚÚ * 19? ___|_ _?UX—mÉ— _. _ £?&. _ „| případně i :; příměsi Rfrpmnátu. který neobsahuje urgnljukúĚ\IÍN__ _.SÚLŽ.02___J___32Ě_ _- rmžfšsuštč-zilá nebe jiné žíravíny. Išczprnslřednů pn L'é __ic! SOA _I_9".f'_ _| _ 30322 _ _ __92_xg_33____| numn povrch do sucha v_viřit. Povrchová úprava: nesmi! 90 )* IV.?. L _„.._iíQÉ2.__ __.l—_ EZJÉŠ přijít do átyku 's ostrými přechnčly._ které _ji mohou. ___125 \103 __ _ 135_x 202_ l- __[__3T_'5_203__ ] p:“nškpdit. Vrchní kovdní'ncsnť přijil dn šíy'kll'š|3Í'CL'IE11Č15'._ [-4_5_x f?'_?__ _ l_šS )( 2_O__2 _ I5?x_2[13 _ které nmhuu pnčíknd'l |'H)\-rChL>\'L'JL| Úprm'n.160 \ 19? IT“) Pi 232 132 x 3.03 ' mnxání rúwzšsfl Klik ;!'.f.'.'1|?||<.'|,|__._.____:_ x_l—fj'f __ 173534202 " ' _FŠHĚ— l_- " Lluialme-Ani “\'r'Lllll nn f.:ln:š\u ílxurl nu !n'ulinl-ca'inl /."|l'.||\='|-_'.-_ „“)—\"IŠ'Í— —|90—x2í—— 1— _IUZĚ-Gj _ ' seřízení S'v'ČŠCHýCh L|\'C|"|' začšrnuluvg't'lni|1| Aalwčreli L|\'.;í'i e.-_' ISS x 19? _ I95 ;; 202 _ _—í_ _[QÉ \- 203 i dotažením šroubu m1 knpa'úch zárubní (držák mm“| ' _ _ _ _ ' _ _ _ ?áruhnš),Při montáži posuvných dveří na stěnu [HLISÍ býL stavební otvor vymký . d„_,la]m._,-á„5 Sroubtwýuh Splftíú :] vrutů „„ kúw'iní.ÉUI—ZHZ cm. Pro mnnu'iž garnýže 115-1 sádrokarmnnvou stčnu mucsí bý? . majitel púžúmího wávčru je povinen kuždornčnč g::„iislil_ uvnitř súd['-;7|\ei|'ln1mvč stěny použita v horní části stavebního nima: kontrolu prawa?..lschc-plmsii požárního uzávěru. 'l'LtEndřevěná výztulva o výšce H? cm a to minimálnů \- délce garnýže. knanřu můic ;t-l'mfz'nlél pntm: n'snbn prošknloná \",Ý'F'JhumVť d\'jčÍ'ÍC-hJ-SUU standardně dodávané Záf'lklť' 5 "02135 73 IHW (FAB— pužár'níhu uvgivčm na munláž El knnlmlll požárním(')BYC., WC), Púkud má 531 použito dělené kování [r'oxetnjg musí být uzávčrťl,
Líim “*H&M-“ “\'CdČW VÚLÍĚCdHÉVCČ-

' cln knnslrukuc Linie'lrníhtť „(air-“Cru nelze! pr'm-úsi _jalkýlmlir
zásah, Nu požární uxeivčr lze d::dawčné mfnrimfnl pouzeV"- Zařízení nutné k nmntáži, doplňky schválené výr'uhcen'. požárního uzávěru.

Doporučené interiérové prostředí vhodné k užívání dveří & 7.:-'1r\_|[m|'_|'u:Úleůl'élEd _ic povinen poskytnout l'Judav-aleii laszptamč v misu? . I11Ír)ÍlT|á||]ÍlcpltHJ-lPFOSÍřCdÉ lm“ (? |nuxímá|ní-=35“C'stu'—-er1išié zařízcní nutné Ellu ruzsahu monl'u'lžc: - Teplotní m?:lfl interiérů midčlenych :.Ewřmi max. ln" (*' *")"hřl'fť-"HÍ Ul- PWUdť-l'“ 0 napmi ĚŽÚV ' rozdíl relativní vlhkusLi prustnrú [“]-dgiťrlcných -.'l\-r=.řm|' lhát!.' VÝLah
|O %' ZdI'U.Í*—'“d3'-. WC

- ulupmručenú \'lltkml zdwa, omítek :| ;?nclluh rnux_ „)"/r. -' ÚOSCEÍCČUČ ““C“-“91“ PWCOWŠÍĚ
|5% se zajištěným větráním ínlczríči'u' SlřťŽČHÍ PHICUVÍŠLČ (Siři'fUniŠlČJ' - relativní \![hknsl W.duclu.| \: interiéru minimální 4I'J'3-iL. umožní uskladnění výrobků \-uzan1ykatcinýcl1 prostorách maximáln; 50%OČPUVÍÚELÍÍCÍCÍI skladuvacím POŽřidaVkům *'Š'VObW (Íj- TCL Dodržení výše uvedených poslupu údržby; Imnu'ul u prontr'ulí I.liřx-ú'n'"'HWJST Wíthf'll VFWI'TIC'T-Í 35 ' 50% a min. [cpkum _ _íumdmínknu pm pmky'tnuiísrmmwné zrit'učn" dolu; I'ngm-mcíuanIUÚLÍ').

\. Zárčrcčná llslnnm'vní.\-'li|„ Přeprava „ skludmfňní.

V případě ruzpm'u mori ustnnm'enínti Smlouvy USLI'I'IU'VCHÍIHÍ píflnnUWřC i ZŘJ'UÍPUČ _ÍSÚU důdihfáflč“ Vůhčllll, kťff'ý' zabraňuje .ÍQřiCh ?.zš_jřšLčr':í_Íaikůsli se nalije úprava Smlouvy. Vuláxlcach rwupnlvcllýtílPÚFŠLiUZÚlIE Při PřťPmVČ & Pří "ŘSICÚUČ ""U"—ÍPUMCL Obal PTO d\'ČÍU-„je plánem zajjšlčlíi jakost: se pnsluptuie dle příslušných [..—'\„lCtEHZwCliJ'tvořen kombinací kancmmsýcl1 „U“ pmňlů a strečové folio, Obal pm Zákona č. gwgmz Sb__ občanskčl'lu zákoníku.zárubně tu::ří kartonové krabice.
Plán miištčni _íak ();—111 je přístupný v prodejnách středisek Sl-ZI'TJS spol.

Přapravu dveří a zárubní je třeba uskutečňovalL vozidly &' uzavřeným s my., a na Í!1lt:I'l'.C|LJ\-'ýí_“.h Stránkách “\\-'ww__=_;epr„3=..úynákklcníln nr'oslm'em. Nacirmůfllčltic ší“ PÍ'BPE'M'G UHPF- Hil 511335 US- '| amo přún miišiční__i:;-.|\-n.s:i nabývá |7|'rl[."IDf—ilí u účinr'lm'li dncmélLIlE'JIHUhHII nohu v oLwřcnóm přívčsnóm voziku. Hrozí ?.dtf m::žnnsl (M_Uggmjpnšknmni dveří i zárubní :::dčrcm, nasálmulí vodou při případném
\in-Sli nebo zbytkovou vodou na něm. průhybu vdéícc při jejich
“C"“Wm'“Šmčm POÚlUŽCHÍ, "Ulhífí skla apod.

Dokumcnl “stému říyenjjakosli \-„| ?.I'JRDEPokud použili dveří nebo zárubní předchází jejich Skladování uOcl:>€-r'atclc,_jc nutné dodržovat násteduj ici poglupy:
' Uveře- skladovai ve vodorovné nebo Svislé pokrm ?.

pndložcním lak, aby [)).-In zamezenujcjich průhyhu ([m. na
uclč prušc). Zárubně Skladovat pouze ve. \:odormnc pu'ozc.
aby' nedošlo k poškození jejich rohů.

' Dvťřu nebo záruhnč umístil Lak, aby nedocházcln kc
km];uktu povrchu s přímým s]uncůnim zářením. a aby byly
chra'lnčny i před dalšími pcwčlrnoslnímí vlivy ((les-ť: mlha.
pára, na'lnírazn. sníh.... ].

- Dveře &: zúruhwč jc mnm: před jejich rozbalením icplnlnč
SLE-ZL'JiÍiZOVílt na :cplnlu prosiřcclí mism montáže (minimálně
na HUOC) ltlk_ aby nedošlo k v'ykrs'lžcní vzdušné thkmLi
[!Hjcjich pf)\-"1'C|1t.l.

' Dveře neho Zárubně umístit Lak. nhy nebyly vystaveny
přímému vlivu organických rozpouštědel nelm _iínak
žirux-ýclz Íepla-wýclt či těkavých chrmíckýuh látek.

' [“hr'dnil povrch dveří neho míruh-ní před hrubým fyzickým
násřiim (pád making pi*cdmšru apod.)

—2'|.'-'J_< 521305 F?:ugj. Saba„ :é'qcs' ;ůrJos š'i'pjš ď-rg—s (abys se“:pg; sěup.: 93.305 sen?: '.ťuyp \'vúoj síibqs ser'r'i SÚDQS “Kim E-znps 51-11sz 9955 šř's-Js '2'-';,o_<€!:r.—;:< s'u'.:|._-.—;-.1n<_ 33:73:33 cr- mz. L::-|.',;Šu'\:'>r.\_\ —':-i-n:_: $i:|J'5\, ;:ucj af in,"- ::.—rm; ' cr :? '.f|.=.-\ ši? .\-'='.

__1© 201?



Í

. __

409%? "
_. 9 &$
*É'c—ď


